
Centralny numer postepowania: ZP / k% ...... . / 002 I I) 1 07 
Gdansk, dnia 25-06-2007 r. 

OGkOSZENIE 0 PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o wartosci zamowienia rownej l u b przekracrajqcej kwotq o kreSlonq w pnepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust 8 na podstawie przepisbw Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, 
Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 64, poz., 427, Nr 82, poz. 560) 

Zamawiajqcy : 
Politechnika Gdanska 80 - 952 Gdansk, ul. G. Narutowicza 11/12 woj. pomorskie 
Wydzial Iniynierii bdowej i ~rodowiska 80 - 952 Gdahsk, ul. G. Narutowicza 11/12 
tel.: (058) 347-24-19 fax (058) 347 24 13 e-mail: wioleta@pg.gda.pl 

oglasza pnetarg nimgraniczony na : dostawe mebli biurowych wraz 2 transportem i 
montaiem dla Wydziatu Infynierii Lqdowej i ~rodowiska 

Wielkoid zamowienia: 

CZFSC ,A" 
KATEDRA MECHANIKI BUDOWLI I MOSTOW - pokoj 212 

1. zestaw segmentowy 
2. biurko 
3. st61 konferencrjny 
4, zabudowa kaloryfera 
5, pdka 
6. zabudowa kaloryfera 
7. kanapa 

KATEDRA MECHANIKI BUDOWU I MOST~W - pokoj 213 

8,  zestaw segmentowy gosmaray  
9. zestaw segmentowy 
10. b~urko 
1 1. u a R a  pod ksem 
12, pdlka 
13, stolik okolictnoS;ciowy 
14. zabudowa kaloryfera 

KATEDRA MECHANIKI BUDOWLI I M O - 6 ~  - pokbj 214 

15. zabudowa kaloryfera 
16. zestaw segmentowy 
17, zestaw segmentowy naroiny 
18, biurko 
19. pbtka 
20. stolik okolicznoSdowy 

KATEDRA MECHANIKI BUDOWL1 I MOMW - pokoj 215 

zestaw segmentowy i 
zestaw segmentowy ii 
zestaw gospodaruy 
szaka 
biurko ,a" i dostawh 
biurko ,.b" 
p6tka 
zabudowa kaloryfera 
dnwr do zzhowka 

kpl. i 
kpl. 1 
kpl. I 
kpl. 1 
szt. 1 
kpl. 1 
szt. 1 

szt . 1 
szt . 1 
Szt . 1 
5.a. 1 
at. 1 
szt. I 
kpl. 1 

kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
szt . 1 
szt . 1 

kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
szt. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
szt . 1 
kpl. 1 
Szt . 1 

KATEDRA MECHANIKI B U W W L I  I HOST~W - pokhj 224 

30. zestaw g o s w a r a y  
31. zestaw segmentowy I 

kpl. 1 
kpl. 1 



32. zestaw segrnentowy ii 
33. zestaw biurek 
34. zabudowa kaloryfera 
35. tablica 
36, drzwi do schowka 

KATEDRA MECHANIKI BUWWLI I M O S T ~ W  - pokoj 225 

37, zestaw segmentowy namzny 
38. zestaw segmentowy 
39. zestaw gospdaray 
40. blurko 
41, polka 
42, stdik okoliunosc~owy 
43. zabudowa kalotyfera 

kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 

kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
szt. 1 
kpl. 1 

CZESC .B" 
KATEDRA INZYNIEWI KOLUOWU 

44. zabudowa koFytana kpl. 1 

KATEDRA KONSTRUKOI M ETALOWYCH I ZARZqDfANIA W BUDOWNICrWIE - pokoj 4,4a 

zabudowa kaloryfera 
b~bl~oteczka 
biurko 
pdka 
stolik okoliuno5ciowy 
wieszak 
zabudowa 
regal 
waka zlewozmywakowa 

ZESP& TECHNIK MULTIMEDIALNYCH - pokoj 157 

54. krzeslo do komputera obrotowe I 
55. knesto konferencyjne I 
56, kneslo do komp~rtera obrotowe I1 
57. krzeslo konferencyjne 11 

kpl. 1 
SZt. 2 
kpl,. 1 
at. I 
SZt. 1 
szt . 1 
kpl. 1 
kpl. 1 
szt. 1 

Zakres zambwienia: 
1) dostawa mebli biurowych wraz 2 montazem i ustawieniem 
2 )  naprawy gwarancyjne (obejmujqce uszkodzenia powstak w wyniku normalnej eksploatacji) 

Szczeg6lowo pnedmiot zambwienia okreBa: 
o wykaz rnebli biurowych dla poszueg6lnych jednostek organizacyjnych Wydzialu wraz ze 

szczegdowym opisem i rysunkami, 
stanowiqcy zalqunik nr 6 do SpecyFikacji Istotnych Warunkow Zamowienia. 

Kodv ws CPV: 
CPV - 36121000-5 meble biurowe 
CPV - 36111420-2 knesla biurowe 
CPV - 36111300-5 knesla obrotowe 

Zamawiajqcy dopuszcza skladanie ofert aeiciowych na wyodrcbnione czqici zambwienia: 
Cz@ A - meble biurowe dta Katedry Mechaniki Budowli i Mostow 
Czqj;C B - meble biurowe dla Katedry Iniynierii Kolejowej, Katedry Konstrukcji Metalowych i 

Zarzqdzania w Budownictwie, Zespbl Technik Multimedialnych 

Nie dopuszcza siq skladania ofert wariantowych. 

Spew kacjq istotnych warunkow zamowienia (cena: 0,00 21) moina odebrai: w siedzibie 
Zamawiajacego, Politechnikn Gdahska Wydzial Iniynierii Lqdowej i ~rodowiska sknydlo ,,B Gdansk, 
ul. G. Narutowiua 11/12 p k o j  nr 011 lub za zaliczeniem poatowym. 

Adres strony internetowej, na kt6rej dostepna jest STWZ: www.dz~. w .ada.pl 



Miejsce realizacji zamowienia: Politechnika Gdanska Wydziat Inzynierii Lqdowej i ~rodowiska budynek 
ZELBET. 

Termin wykonania zarnowienia: w ciqgu 6 tygodni od daty padpisania umowy 

W przetargu mogq wziqi udzial Wykonawcy spelniajqcy warunki: 

I )  Posiadajq uprawnienia do wykonywania okreklonej dziatalnoki lu b czyrinoki, 
jezeli ustawy nakladajq obowiqzek posiadania takich uprawnieh 

2) posiadajq niezbednq wiedzq i doswiadaenie oraz dysponujq potencjalem 
techniany m i osobami zdoln ymi do wykonania zambwienia 
Zarnawiajqcy uzna, ie Wykonawca posiada niezkdnq wiedzq i doiwiaduenie, jezeli 
zrealizowat w okresie ostatnich trzech lat przed dniem w s z a q i a  postepowania o udzielenie 
zamowienia, a jezeli okres prowadzenia dzialalnoki jest krotszy - w tym okresie, minimum 
jednq dostawq, odpowiadajqq swoim rodzajem i wartogcia dostawie stanowiqcej przedmiot 
zamowienia, kaidej e). 
4 
oferta. 
l l d a i  minimum 
jedna dostawe odpowiadajaca wartokia sumie ueici. 

3) Znajdujg siq w sytuacji ekonomiwnej i finansowej zapewniajqcej wykonanie 
zamowienia 
Zamawiajqcy uzna, ie Wykonawca znajduje siq sytuacji ekonomiczno-finansowej 
zapewniajqcej wykonanie zambwienia, jeieli osiqgnqj w ostatnim roku obrotowym, a jeieli 
okres prowadzenia dzialalnoki by4 kr6tszy to w tym okresie, prrychbd netto ze sprzedaiy 
produktow, towarow i materiat6w nie mniejszy n i i  podany poniiej dla kaidej czq5ci 
zambwienia : 

A - 80.000 24 
B - 20.000 z# 

W przypadku sktadania oferty na obydwie czeki zambwienia wymagany przychod netto ze 
sprzedaiy produktow, towarow i materiatbw musi byt nie mniejszy n i i  suma wymaganego 
przychodu dla kaidej czqici. 

4) Nie podlegajq wykluaeniu z poswpowania o udzielenie znmowienia 

Ocena spehiania ww. warunkow dokonana zostanie zgodnie z formu43 ,spelnia - nie spelnia", w 
oparciu o informacje uzyskane z dokurnentow i oiwiadczeri zalqczonych do oferty , 

Wykonawca pnystqpujqc o postepowania obowiqzany jest wnieSt wadium. 
Wysokoic wadium na poszczegolne czqici zamowienia wynosi : 
na uesc A - 1.640,00 z# 
na czeSi B - 720,OO zl 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
CEMA waga 100 O/O 

Oferty naleiy skjadad w pokoju nr 01 1 budynek s krzydto ,,B" Politechniki Gdahskiej WydziaC 
Inzynierii Lqdowej i ~rodowiska, Gdahsk, ul. G. Narutowicza 11/12. 

Termin sktadania ofert uplywa dnia 07-08-2007 r. o godz. 12:OQ. 

Otwarcie ofert nastqpi dnia 07-08-2007 r. o godz. 12:15 w pokoju 011 - budynek skrzydh ,,B" 
Politechniki Gdanskiej Wydzial Iniynierii Lqdowej i ~rodowiska, Gdahsk, ul. G. Narutowiua 11/12. 

Termin zwiqzania ofertq wynosi 60 dni. 

Zarnawiajqcy nie zamierza z a w n d  urnowe rarnowq, 

Zamawiajqcy nie zamiena ustanowit dy namiczny system zakupow. 



Zarnawiajqcy nie przewiduje dokonac wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

IJprawni~ni do kontaktow 2 Wykonawwrni: 
- Wioleta Blawat i Alina Kryczalh - sprawy proceduralne, tel.: (0-58) 347-24-19, faks: (0-58) 347- 

24- 13, - Waldemar Sobczyriski - sprawy techniczne, tel.: (0-58) 347-20-68, faks: (0-58) 347-24-13, 
od poniedziajku do piqtku, w godzinach od 9:00 - 14:OO. 

.................... .................................................................................... Pozostak informacje: .. 

................................... J """ .:.. """...7 
(podprs osoby uprawnlone]) 


